
[AKTUALIZACJA] Jeziorak gra ostatni domowy mecz.
Sprawdzamy wynik pojedynku z Płomieniem Turznica
[ZDJĘCIA, WIDEO]
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Piłkarze Jezioraka rozgrywają dziś ostatni w sezonie 2025/26 mecz na swoim terenie.
Iławianie podejmują Płomień Turznica, sprawdzamy jak Biało-Niebieskim idzie w tym
pojedynku.

MECZ PIŁKARSKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ:

Jeziorak Iława – Płomień Turznica 3:1 (1:0)

1:0, 2:0 - Jankowski (45+, 76), 3:0 - Błaszczyk (81), 3:1 - Olszewski (88, sam.),

JEZIORAK (skład wyjściowy): Kościński - Kolcz, Obrębski, Kłosowski, Wiśniewski,
Stanikowski, Gontarczyk, Kamiński, Jankowski, Krużewski, Bah, 

Właściwie, to w Iławskim Klubie Sportowym raczej nie myślą i nie żyją już tym, co teraz, tylko tym co
stanie się w przyszłości. Podobnie oczywiście mają kibice Jezioraka – jak już informowaliśmy na
naszym portalu, z zespołem (jeszcze przed zakończeniem sezonu) pożegnał się trener Wojciech
Figurski, a w dwóch spotkaniach kończących rozgrywki zastąpi go piłkarz i kapitan drużyny,
Tomasz Sedlewski.

Wiadomo już, kto będzie szkoleniowcem Jezioraka w przyszłym sezonie. Skontaktowaliśmy się
wczoraj z Pawłem Korpalskim, który wymieniany był w gronie potencjalnych następców



Figurskiego na stanowisku. Aktualny trener Motoru Lubawa potwierdził nam, że obejmie stery
Biało-Niebieskiej jednostki. Więcej w artykule:

Paweł Korpalski trenerem Jezioraka Iława? Zapytaliśmy u źródła i już wiemy na
pewno

Ten sezon trzeba jednak jeszcze dograć. Dziś Iławianie grają przedostatni pojedynek sezonu, a
rywalem jest Płomień Turznica, z którym Jeziorak przegrał w pierwszej rundzie 2:3 i który jest
obecnie jego bezpośrednim sąsiadem w ligowej tabeli. Co jednak istotne - w poprzedniej kolejce
drużyna z powiatu ostródzkiego przegrała na swoim terenie aż 0:9 z MKS-em Działdowo i tuż przed
pierwszym gwizdkiem goście sami siebie nakręcali do tego, aby zmazać tę plamę.

~~galeriaspc~~11661~~

Zanim rozbrzmiał pierwszy gwizdek, to miała miejsce miła uroczystość - Tomasz
Sedlewski z rąk prezesa Radosława Kamrowskiego otrzymał pamiątkową
koszulkę z okazji rozegrania 300 spotkań w Biało-Niebieskich barwach! Pod
artykułem nagranie z tego momentu.

Tomasz Sedlewski z koszulką otrzymaną od władz klubu z okazji 300. meczów rozegranych
dla Jezioraka! (fot. Mateusz Partyga)

Co ciekawe, tymczasowy szkoleniowiec zdecydował się na włączenie do kadry Jezioraka na dzisiejszy
mecz dwóch juniorów młodszych klubu z ul. Sienkiewicza: Remigiusza Olszewskiego i
Mateusza Pikulińskiego (obaj z rocznika 2009).

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81967-pawel-korpalski-trenerem-jezioraka-ilawa-zapytalismy-u-zrodla-i-juz-wiemy-na-pewno
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81967-pawel-korpalski-trenerem-jezioraka-ilawa-zapytalismy-u-zrodla-i-juz-wiemy-na-pewno


Początek pierwszej połowy zwiastował jak nic, że wakacje są blisko. Obie drużyny jakoś specjalnie
nie forsowały tempa, brakowało też dogodnych okazji do zdobycia gola i to po obu stronach boiska.

Ostatecznie jednak ta część meczu nie zakończyła się bezbramkowym remisem,
bo w doliczonym czasie gry rzut karny na gola zamienił Michał Jankowski.
Jeden z najbardziej doświadczonych zawodników Jezioraka wykorzystał
jedenastkę podyktowaną za faul na nim właśnie - uderzył, z zatrzymaniem w
pewnym momencie, w swoją prawą stronę bramki, a bramkarz rzucił się w
dokładnie przeciwną.

Obecnie trwa przerwa, zaraz druga część meczu. Po jego zakończeniu zaktualizujemy ten artykuł. 
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Druga połowa przyniosła aż trzy kolejne bramki. Na 2:0 podwyższył w 76 minucie Jankowski,
który tym razem bramkarza gości pokonał po strzale z głowy. Pięć minut później było już 3:0, po tym
jak Bartłomiej Błaszczyk opanował piłkę po długim podaniu, a w sytuacji sam na sam z golkiperem
Płomienia huknął pod poprzeczkę. Honorowe trafienie było dziełem przypadku, a nie konkretnego
zawodnika i tylko z przyczyn formalnych musimy na liście strzelców umieścić Olszewskiego, od
którego niefartownie odbiła się piłka i trafiła do sieci. Głowa do góry, chłopaku!

>> W pojedynku kończącym sezon Jeziorak zagra na wyjeździe z Ossą Biskupiec Pom., spotkanie
zaplanowane jest na sobotę 13 czerwca na 17.00.
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